

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายริมทะเลฝั่งตะวันออก หมู่ที่ 6 ชุมชนท้องอ่าว โดยทำการก่อสร้างถนน ค.ส.ล.ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 300.00 เมตร หนา 0.15 เมตร		
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,500.00 เมตร ณ .ตำบลดอนสัก อำเภอดอนสัก จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองดอนสัก/เทศบาลเมืองดอนสัก		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานล้างป่าและขุดต่อ							
	1.1.1 งานล้างป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	1,920.000	3.73	7,161.60	1.3624	5.08	9,756.96
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	380.000	814.81	309,627.80	1.3624	1,110.09	421,836.91
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	2.2.1 งานไหล่ทางหินคลุก (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	60.000	539.67	32,380.20	1.3624	735.24	44,114.78
	2.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายริมทะเลฝั่งตะวันออก หมู่ที่ 6 ชุมชนทองอ่าว โดยทำการก่อสร้างถนน ค.ส.ล.ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 300.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,500.00 เมตร ฃ .ตำบลดอนสัก อำเภอดอนสัก จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองดอนสัก/เทศบาลเมืองดอนสัก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	150.000	820.18	123,027.00	1.3624	1,117.41	167,611.98
5	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,500.000	375.28	562,920.00	1.3624	511.28	766,922.20
6	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	25.000	281.23	7,030.75	1.3624	383.14	9,578.69
7	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	120.000	168.24	20,188.80	1.3624	229.21	27,505.22
8	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	300.000	59.23	17,769.00	1.3624	80.69	24,208.48

ประพันธ์ รุ่งโรจน์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายริมทะเลฝั่งตะวันออก หมู่ที่ 6 ชุมชนท้องอ่าว โดยทำการก่อสร้างถนน ค.ส.ล.ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 300.00 เมตร หนา 0.15 เมตร		
	หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,500.00 เมตร ณ .ตำบลดอนสัก อำเภอดอนสัก จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองดอนสัก/เทศบาลเมืองดอนสัก		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)  4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม.	ม.	8.000	2,198.19	17,585.52	1.3624	2,994.81	23,958.51
10	5. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	32.39	32.39	1.3624	44.12	44.12
รวมราคากลาง								1,495,537.85

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายริมทะเลฝั่งตะวันออก หมู่ที่ 6 ชุมชนท้องอ่าว โดยทำการก่อสร้างถนน ค.ส.ล.ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 300.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,500.00 เมตร ฦ .ตำบลดอนสัก อำเภอดอนสัก จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองดอนสัก/เทศบาลเมืองดอนสัก
------------------------------------	-------------------------------------

ประพันธ์ รุ่งโรจน์  
( ประพันธ์ รุ่งโรจน์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ขวัญชัย ศรีพะเนิน  
( ขวัญชัย ศรีพะเนิน )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัณธิดา นิยะกิจ  
( ณัณธิดา นิยะกิจ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประพันธ์ รุ่งโรจน์

17 สิงหาคม 2566